
UCHWAŁA NR 6/292/24             
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów do realizacji w 2024 r. w ramach Planu 
Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2024-2025 Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 55 ust. 3 pkt 2, 
art.57a, art. 57b, art. 57c ust. 1 pkt 2, 57e ust. 1 oraz art. 57g  ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2298) oraz § 18 ust. 4 i § 22  
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 
krajowej sieci obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2527), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się listę projektów własnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

które będą realizowane w 2024 r. w ramach Planu Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich na lata 2024-2025, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Wiesławowi Czarneckiemu, Dyrektorowi 

Departamentu Rolnictwa i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


